
 

 

UCHWAŁA NR 60/2024 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/291/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

2024r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 93.435.511,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 94.573.502,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Starosta 

 

Stefan Pietras 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

Członek Zarządu 

 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3622



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/2024 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne            

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8   

 bieżące   

 752   Obrona narodowa 31 000,00 -8 693,00 0,00 22 307,00   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 -8 693,00 0,00 22 307,00   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

31 000,00 -8 693,00 0,00 22 307,00 
  

 bieżące razem: 64 991 624,64 -8 693,00 0,00 64 982 931,64   

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

4 652 209,00 0,00 0,00 4 652 209,00 

  

                      

 majątkowe   

 majątkowe razem: 16 783 485,00 0,00 0,00 16 783 485,00   

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 041 309,00 0,00 0,00 1 041 309,00 

  

                      
 Rodzaj zadania:  Zlecone            

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8   

 bieżące   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 99 529,00 -45,00 0,00 99 484,00   

                      
                      

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 529,00 -45,00 0,00 99 484,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3622



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

99 529,00 -45,00 0,00 99 484,00 

  

 710   Działalność usługowa 916 835,00 -30 240,00 1 720,00 888 315,00   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 235 000,00 -30 240,00 0,00 204 760,00   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

235 000,00 -30 240,00 0,00 204 760,00 

  

  71015  Nadzór budowlany 681 835,00 0,00 1 720,00 683 555,00   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

681 835,00 0,00 1 720,00 683 555,00 

  

 752   Obrona narodowa 21 000,00 -1 165,71 0,00 19 834,29   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 21 000,00 -1 165,71 0,00 19 834,29   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

21 000,00 -1 165,71 0,00 19 834,29 

  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 396 819,00 0,00 13 000,00 7 409 819,00   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 385 819,00 0,00 13 000,00 7 398 819,00   

                      
                      

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3622



 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

7 385 819,00 0,00 13 000,00 7 398 819,00 

  

 852   Pomoc społeczna 2 753 020,72 -7 200,00 5 875,20 2 751 695,92   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85203  Ośrodki wsparcia 2 742 224,72 0,00 5 875,20 2 748 099,92   

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 742 224,72 0,00 5 875,20 2 748 099,92 

  

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 

  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 

  

 bieżące razem: 11 561 150,72 -38 650,71 20 595,20 11 543 095,21   

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

                      

 majątkowe   

 majątkowe razem: 126 000,00 0,00 0,00 126 000,00   

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

                      

 Ogółem: 93 462 260,36 -47 343,71 20 595,20 93 435 511,85   

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 693 518,00 0,00 0,00 5 693 518,00 

  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3622



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60/2024 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 Rodzaj zadania: Własne                      

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:    

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:    

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

   

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,    

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19    

 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 23 320,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -8 693,00 -8 693,00 -8 693,00 -2 120,00 -6 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 22 307,00 22 307,00 22 307,00 21 200,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 75224  
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 23 320,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -8 693,00 -8 693,00 -8 693,00 -2 120,00 -6 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 22 307,00 22 307,00 22 307,00 21 200,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 913 099,88 58 915 215,88 49 171 960,24 36 127 735,00 13 044 225,24 3 041 950,64 1 522 433,00 4 778 872,00 0,00 400 000,00 23 997 884,00 23 997 884,00 225 000,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -8 693,00 -8 693,00 -8 693,00 -2 120,00 -6 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 82 904 406,88 58 906 522,88 49 163 267,24 36 125 615,00 13 037 652,24 3 041 950,64 1 522 433,00 4 778 872,00 0,00 400 000,00 23 997 884,00 23 997 884,00 225 000,00 0,00 0,00    

                              

 Rodzaj zadania: Zlecone                      

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:    

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:    

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

   

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,    

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19    
 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 99 529,00 99 529,00 99 529,00 51 268,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 99 484,00 99 484,00 99 484,00 51 223,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 99 529,00 99 529,00 99 529,00 51 268,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 99 484,00 99 484,00 99 484,00 51 223,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 916 835,00 916 835,00 915 035,00 538 288,00 376 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -30 240,00 -30 240,00 -30 240,00 0,00 -30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 888 315,00 888 315,00 886 515,00 538 288,00 348 227,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

                              

                              

 

 71012  

Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -30 240,00 -30 240,00 -30 240,00 0,00 -30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 204 760,00 204 760,00 204 760,00 0,00 204 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3622



 
 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 681 835,00 681 835,00 680 035,00 538 288,00 141 747,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 683 555,00 683 555,00 681 755,00 538 288,00 143 467,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 564,00 9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -1 165,71 -1 165,71 -1 165,71 -289,00 -876,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 19 834,29 19 834,29 19 834,29 11 275,00 8 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 75224  
Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 564,00 9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -1 165,71 -1 165,71 -1 165,71 -289,00 -876,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 19 834,29 19 834,29 19 834,29 11 275,00 8 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 396 819,00 7 396 819,00 7 187 919,00 6 570 034,00 617 885,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 7 409 819,00 7 409 819,00 7 200 919,00 6 583 034,00 617 885,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 7 385 819,00 7 385 819,00 7 176 919,00 6 570 034,00 606 885,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 7 398 819,00 7 398 819,00 7 189 919,00 6 583 034,00 606 885,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 879 020,72 2 753 020,72 2 751 020,72 2 309 224,72 441 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 5 875,20 5 875,20 5 875,20 5 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 2 877 695,92 2 751 695,92 2 749 695,92 2 307 899,92 441 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00    

 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 868 224,72 2 742 224,72 2 740 224,72 2 302 024,72 438 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 5 875,20 5 875,20 5 875,20 5 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 2 874 099,92 2 748 099,92 2 746 099,92 2 307 899,92 438 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00    

 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 687 150,72 11 561 150,72 11 254 371,72 9 656 068,72 1 598 303,00 68 246,00 238 533,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00    
 zmniejszenie -38 650,71 -38 650,71 -38 650,71 -7 534,00 -31 116,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 zwiększenie 20 595,20 20 595,20 20 595,20 18 875,20 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 po zmianach 11 669 095,21 11 543 095,21 11 236 316,21 9 667 409,92 1 568 906,29 68 246,00 238 533,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3622


		2025-04-01T12:01:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




